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ORDEN DEL DIA

lo.-

20.-

30.-

40.-

50.-

SESION DE LA COMISION PERMANENTE
H. LXVIII LEGISLATURA DEL ESTADO
SEGUNDO PERIODO DE RECESO
TERCER ANO DE EJERCICIO CONSTITUCIONAL
AGOSTO 23 DE 2021

ORDEN DEL DIA

LISTA DE ASISTENCIA DE LAS Y LOS SENORES DIPUTADOS QUE INTEGRAN LA
COMISION PERMANENTE.

DETERMINACION DEL QUORUM.

LECTURA, DISCUSION Y VOTACION DEL ACTA DE LA SESION ANTERIOR DEL DIA 20

DE AGOSTO DE 2021.

LECTURA A LA LISTA DE LA CORRESPONDENCIA OFICIAL RECIBIDA PARA SU
TRAMITE.
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LECTURAALALISTADE LACORRESPONDENCIA OFICIAL RECIBIDA PARA

SU TRAMITE.

TRAMITE:

ENTERADOS.

CIRCULAR S/N.- ENVIADA POR EL H. CONGRESO DEL ESTADO DE
NAYARIT, COMUNICANDO INSTALACION DE LA TRIGESIMA
TERCERA LEGISLATURA, ASi MISMO SE DESIGNO A LOS
INTEGRANTES DE LA MESA DIRECTIVA QUE PRESIDIRA LOS
TRABAJOS LEGISLATIVOS A PARTIR DEL 18 DE AGOSTO AL 17 DE
SEPTIEMBRE DEL ANO EN CURSO
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AGENDA POLITICA

No se registré asunto alguno.
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CLAUSURA DE LA SESION.




